EXTRATO DE EDITAL
PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO NOROESTE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL - CISA, CNPJ nº 02.231.696/0001-92, com endereço a Rua barão do Rio
Branco, nº 121, centro, em Ijuí/RS, CEP 98.700-00, TORNA PÚBLICO a publicação do
presente processo de Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS com atuação na área da saúde nas seguintes especialidades:
ONCOLOGIA (02), DERMATOLOGIA (01) E ENDOCRINOLOGIA (01) para a prestação
de serviços de Médico Teleconsultores em Regulação para atuar no Sistema de
Gerenciamento de Consultas do Estado do Rio Grande do Sul – GERCON consoante
Termo de Convênio FPE nº 2804/2023. Prazo de credenciamento: 07 à 27 de março de
2024, no horário de atendimento administrativo do CISA, seguindo as normas do Edital,
o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021,
e disposições análogas. O cadastro para credenciamento permanecerá aberto a futuros
interessados, dentro do prazo de vigência do certame. Contato: cisaijui@cisaijui.com.br
– 55 3331 7900 – Eder Both – Presidente do CISA. Ijuí/RS, 07 de março de 2024.

mailto:cisaijui@cisaijui.com.br